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Sprintwedstrijd Memorial Herman Braeckman 
Aalst, 28/4/2024

Programmanr. 3 Dames, 50m schoolslag 11 jaar en ouder
28/04/2024 - 10:03 Resultaten Voorronde
Punten: FINA 2022

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. DE SMET Lily ZDKK/21010/12 39.15 40.00 393 A
2. VAN NIEUWENHUYSE Lotte ZNA/21414/12 45.69 45.33 270 R
3. THIELEMANS Maxine SWEM/21089/13 49.20 47.21 239
4. DE VLAMINCK Selia ZDKK/21023/12 46.30 47.65 232
5. VELGHE Lauren FIRST/21331/12 NT 48.81 216
6. VANDERBEKE Marilou ZNA/21476/13 NT 48.99 213
7. ISILDAK Clara FIRST/21298/12 46.44 49.00 213
8. HENS Stien FIRST/21324/12 NT 49.15 211
9. VANCAYZEELE Margaux FIRST/21303/12 48.04 49.89 202

10. MERTENS Xiana FAST/21121/12 52.05 50.29 197
11. FOUQUET Moyha FAST/21117/12 57.00 51.14 188
12. VAN AUDENHOVE Laure ZNA/21482/13 NT 52.03 178
13. RUTTEN Leonie FIRST/21301/12 47.00 52.65 172
14. DENEEF Ella ZNA/21473/13 NT 54.29 157
15. VAN LOO Hannah FIRST/21319/12 53.41 54.95 151
16. BOUDA Firdaws ZNA/21484/12 NT 55.60 146
17. DUYTSCHAEVER Lotte ZNA/21474/12 NT 55.66 145
18. VAN LIERDE Roos FAST/21110/13 1:06.27 55.88 144
dis MENU Nina disFIRST/21330/13 NT 56.02

SW 7.1.c - Hoofd doorbreekt wateroppervlak niet vooraleer de armen binnenwaarts te brengen bij de
2de armbeweging

13 - 14 jaar

1. DE WITTE Fien GBZ/21103/10 40.06 39.90 395 A
2. BONNIER Charlène FAST/21033/10 46.65 41.96 340 B
3. VAN GHELUE Rinske FIRST/21194/10 41.68 42.79 321 B
4. VAN DER HEYDEN Sam LZV/21061/10 48.56 43.78 299 B
5. TAELMAN Yade SWEM/21085/11 48.02 44.40 287 B
6. VERHOFSTEDE Lena GBZ/21100/11 46.12 45.22 272 R
7. VAN HAUWERMEIREN Emma DZO/21174/10 47.60 46.16 255
8. STEENBEKE Lisse DDZZ/21042/11 48.41 46.19 255
9. VAN BIESEN Ella DZO/21190/10 NT 46.56 249

10. KEMSEKE Jenne ZNA/21378/11 47.01 46.96 242
11. D'HONDT Line GBZ/21124/11 51.73 47.61 233
12. BERTE Lise FAST/21112/10 NT 50.50 195
13. COWIE Lore SWEM/21070/11 52.64 51.25 186
14. MAES Lena SWEM/21107/10 50.49 51.71 181
15. BEKAERT Sophia FIRST/21310/11 50.53 51.72 181
16. VERHELST Lola FAST/21133/11 NT 54.78 153

15 - 16 jaar

1. VANDERBEKE Hasse AST/21052/08 41.41 39.62 404 A
2. CHICHKOVA Lili FAST/21011/08 39.38 39.64 403 A
3. VAN HAVERE Anne GBZ/21105/09 45.90 39.74 400 A
4. ROELANDT Sien ZNA/21280/09 42.29 39.96 394 A
5. PETEREYNS Lieke DDZZ/21031/08 42.96 41.56 350 B
6. VERMEIR Nore ZNA/21343/09 41.62 42.04 338 B
7. VAN PUYVELDE Emma GBZ/21069/08 NT 43.97 295 B
8. VAN LOO Charlotte FIRST/21283/09 50.95 49.65 205
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Sprintwedstrijd Memorial Herman Braeckman 
Aalst, 28/4/2024

Programmanr. 3, Dames, 50m schoolslag, Voorronde

17 jaar en ouder

1. VANDEPOORTE Pauline FAST/21050/06 33.56 35.45 564 A
2. DE GROOTE Fenna FAST/21007/07 38.70 38.24 449 A
3. DE VLAMINCK Alizé ZDKK/21006/07 40.92 41.02 364 B
4. HAENTJENS Yuna SWEM/21098/06 43.41 44.56 284 R
5. NEIRINCK Annelies FIRST/21029/04 42.92 44.61 283 R
6. BRUGGEMAN Yara SWEM/21052/06 45.88 47.59 233
7. DE WITTE Kato SWEM/21058/06 42.92 50.80 191

11 jaar en ouder

1. VANDEPOORTE Pauline FAST/21050/06 33.56 35.45 564 A
2. DE GROOTE Fenna FAST/21007/07 38.70 38.24 449 A
3. VANDERBEKE Hasse AST/21052/08 41.41 39.62 404 A
4. CHICHKOVA Lili FAST/21011/08 39.38 39.64 403 A
5. VAN HAVERE Anne GBZ/21105/09 45.90 39.74 400 A
6. DE WITTE Fien GBZ/21103/10 40.06 39.90 395 A
7. ROELANDT Sien ZNA/21280/09 42.29 39.96 394 A
8. DE SMET Lily ZDKK/21010/12 39.15 40.00 393 A
9. DE VLAMINCK Alizé ZDKK/21006/07 40.92 41.02 364 B

10. PETEREYNS Lieke DDZZ/21031/08 42.96 41.56 350 B
11. BONNIER Charlène FAST/21033/10 46.65 41.96 340 B
12. VERMEIR Nore ZNA/21343/09 41.62 42.04 338 B
13. VAN GHELUE Rinske FIRST/21194/10 41.68 42.79 321 B
14. VAN DER HEYDEN Sam LZV/21061/10 48.56 43.78 299 B
15. VAN PUYVELDE Emma GBZ/21069/08 NT 43.97 295 B
16. TAELMAN Yade SWEM/21085/11 48.02 44.40 287 B
17. HAENTJENS Yuna SWEM/21098/06 43.41 44.56 284 R
18. NEIRINCK Annelies FIRST/21029/04 42.92 44.61 283 R
19. VERHOFSTEDE Lena GBZ/21100/11 46.12 45.22 272 R
20. VAN NIEUWENHUYSE Lotte ZNA/21414/12 45.69 45.33 270 R
21. VAN HAUWERMEIREN Emma DZO/21174/10 47.60 46.16 255
22. STEENBEKE Lisse DDZZ/21042/11 48.41 46.19 255
23. VAN BIESEN Ella DZO/21190/10 NT 46.56 249
24. KEMSEKE Jenne ZNA/21378/11 47.01 46.96 242
25. THIELEMANS Maxine SWEM/21089/13 49.20 47.21 239
26. BRUGGEMAN Yara SWEM/21052/06 45.88 47.59 233
27. D'HONDT Line GBZ/21124/11 51.73 47.61 233
28. DE VLAMINCK Selia ZDKK/21023/12 46.30 47.65 232
29. VELGHE Lauren FIRST/21331/12 NT 48.81 216
30. VANDERBEKE Marilou ZNA/21476/13 NT 48.99 213
31. ISILDAK Clara FIRST/21298/12 46.44 49.00 213
32. HENS Stien FIRST/21324/12 NT 49.15 211
33. VAN LOO Charlotte FIRST/21283/09 50.95 49.65 205
34. VANCAYZEELE Margaux FIRST/21303/12 48.04 49.89 202
35. MERTENS Xiana FAST/21121/12 52.05 50.29 197
36. BERTE Lise FAST/21112/10 NT 50.50 195
37. DE WITTE Kato SWEM/21058/06 42.92 50.80 191
38. FOUQUET Moyha FAST/21117/12 57.00 51.14 188
39. COWIE Lore SWEM/21070/11 52.64 51.25 186
40. MAES Lena SWEM/21107/10 50.49 51.71 181
41. BEKAERT Sophia FIRST/21310/11 50.53 51.72 181
42. VAN AUDENHOVE Laure ZNA/21482/13 NT 52.03 178
43. RUTTEN Leonie FIRST/21301/12 47.00 52.65 172
44. DENEEF Ella ZNA/21473/13 NT 54.29 157
45. VERHELST Lola FAST/21133/11 NT 54.78 153
46. VAN LOO Hannah FIRST/21319/12 53.41 54.95 151
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Sprintwedstrijd Memorial Herman Braeckman 
Aalst, 28/4/2024

Programmanr. 3, Dames, 50m schoolslag, Voorronde, 11 jaar en ouder

Rang Inschr. Tijd Pnt

47. BOUDA Firdaws ZNA/21484/12 NT 55.60 146
48. DUYTSCHAEVER Lotte ZNA/21474/12 NT 55.66 145
49. VAN LIERDE Roos FAST/21110/13 1:06.27 55.88 144
dis MENU Nina disFIRST/21330/13 NT 56.02

SW 7.1.c - Hoofd doorbreekt wateroppervlak niet vooraleer de armen binnenwaarts te brengen bij de
2de armbeweging


